
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 2243-42/VII                          27 грудня 2018 р. 
 

Про припинення діяльності 
Миколаївської сільської ради 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 83 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
відповідно до Цивільного кодексу України, частини 2 статті 17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 
Миколаївської сільської ради від  20.06.2018 № 486-26/VII «Про добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади», 
рішення Софіївської селищної ради від 20.06.2018 № 1816-35/VII «Про 
добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної 
громади», селищна рада вирішила: 
 

1. Припинити юридичну особу – Миколаївську сільську раду (ЄДРПОУ 
04337937), розташовану за адресою: вулиця Авангардівська, будинок  № 17,  
село Миколаївка Софіївського району, Дніпропетровської області, в 
результаті реорганізації шляхом приєднання до Софіївської селищної ради 
(ЄДРПОУ 04339669), розташованої за адресою: вулиця Шкільна, будинок № 
19,   смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області. 

2.  Софіївська селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків Миколаївської сільської ради. 

3. Створити комісію з реорганізації юридичної особи -  Миколаївської 
сільської ради, розташованої за адресою: 53180, вулиця Авангардівська, 
будинок     № 17,  село Миколаївка Софіївського району, Дніпропетровської 
області згідно з додатком. 

4. Комісії з реорганізації: 



провести інвентаризацію комунального майна Миколаївської сільської 
ради; 

здійснити передачу юридичних осіб, що належать до комунальної 
власності Миколаївської сільської ради, та  їх майна; 

надати на затвердження до Софіївської селищної рад передавальний акт; 
передати документи постійного зберігання до відповідної архівної 

установи; 
здійснити інші заходи, передбачені чинним законодавством. 
5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на комісію з 

реорганізації. 
6.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань забезпечення законності і громадського правопорядку. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1до рішення                                                                           
Софіївської селищної ради 
від _______ 2018 р. № ______ 
                                                                       
 

Склад комісії  
з реорганізації юридичної особи Миколаївської сільської ради  

(місцезнаходження: Україна, 53180, Дніпропетровська область, 
Софіївський район, село Миколаївка, вулиця Авангардівська, 17) 

 
Голова комісії Крючков  

Вячеслав Миколайович 
в.о. старости Миколаївського 
старостинського округу 
реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 
2119301792 
 

Члени комісії Аніскевич 
Олена Михайлівна 

головний бухгалтер, 
реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 
2426807187  
 

 Фурман  
Світлана Олександрівна 

спеціаліст ІІ категорії, 
реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 
3096913466 
 

 Оскаленко  
Ірина Миколаївна 

спеціаліст ІІ категорії, 
реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 
2974714542 
 

   
 

 
 

Секретар селищної ради                                                 Л.НАЗАРЕНКО 
 
 
                                                                             

 


